• Ubezpieczony – Emitent oraz spółki z Grupy Vantage, ubezpieczenie mienia w okresie od

01.08.2016 roku do 31.07.2017 roku.

5. TRANSAKCJE ZAWARTE PRZEZ SPÓŁKĘ Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, NA INNYCH

WARUNKACH NIŻ RYNKOWE
W okresie sprawozdawczym Spółka nie zawierała z podmiotami powiązanymi transakcji na warunkach

innych niż rynkowe.

Sprzedaż na rzecz oraz zakupy od podmiotów powiązanych dokonywane są według cen ustalanych

zgodnie ze strategią stosowania cen w Grupie Vantage Development. Strategia ta zakłada, iż tam, gdzie

jest to możliwe, ustala się ceny porównywalne do cen stosowanych na rynku, w pozostałych przypadkach

ceny ustalane są na podstawie innych metod wyceny dopuszczalnych przez art. 9a Ustawy o podatku

dochodowym od osób prawnych. Zaległe zobowiązania/należności na koniec okresu są nieoprocentowane

i rozliczane gotówkowo lub bezgotówkowo.

Przeprowadzone transakcje z podmiotami powiązanymi przedstawia tabela w Nocie 46 sprawozdania

finansowego Vantage Development S.A.

III. Sytuacja finansowa  Vantage Development S.A.

1. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU

Bilans Vantage Development S.A. na 31 grudnia 2016 roku, Aktywa (w tys. zł)

Tabela 1

AKTYWA 31.12.2016 udział 31.12.2015 udział

I. Aktywa trwałe  (suma 1-7)   455 838  94,84%   458 840  95,30%

  1. Wartości niematerialne   321  0,07%   186  0,04%

  2. Rzeczowe aktywa trwałe   957  0,20%   1 247  0,26%

  3. Należności długoterminowe   193  0,04%   121  0,03%

  4. Udziały i akcje w jednostkach powiązanych   91 781  19,09%   73 075  15,18%

  5. Pożyczki długoterminowe   361 717  75,25%   378 842  78,69%

  6. Pozostałe aktywa trwałe   4  0,00%   -  0,00%

  7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   865  0,18%   5 369  1,12%

II. Aktywa obrotowe  (suma 1-6)   24 818  5,16%   22 604  4,70%

  1.
Zapasy

   -  0,00%   78  0,02%

  2.
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik
finansowy

   29  0,01%   31  0,01%

  3. Należności krótkoterminowe, w tym:   2 709  0,56%   6 076  1,26%

   - należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego   -  0,00%   -  0,00%

  4. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   21 936  4,56%   16 361  3,40%

  5. Rozliczenia międzyokresowe   144  0,03%   58  0,01%

Aktywa razem – suma I+II   480 656  100,00%   481 444  100,00%

Suma aktywów na 31 grudnia 2016 roku zmalała w stosunku do wartości na dzień 31 grudnia 2015 roku o 788

tys. zł. Głównym powodem spadku jest zmniejszenie salda udzielonych pożyczek długoterminowych, który

częściowo kompensowany jest poprzez wzrost udziałów i akcji w jednostkach powiązanych. Pozycja aktywów

obrotowych wzrosła głównie z powodu wzrostu środków pieniężnych (uzyskanych z emisji obligacji). Powyższe

zmiany nie miały istotnego wpływu na strukturę aktywów. Nastąpił około półprocentowy spadek aktywów

Vantage Development Spółka Akcyjna - Sprawozdanie Zarządu z działalności